Osteralleluia

alphabetisch nach Initien geordnet
zusammengestellt gemäss Angaben von Gabriel Beyssac und Michel Huglo,
ergänzt durch Bernhard Hangartner und Peter Wittwer

Easter alleluias

ordered alphabetically by incipit
compiled from information gathered by Gabriel Beyssac and Michel Huglo,

adh	Adhuc multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modo, cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem.
ado	Adorabo ad templum sanctum tuum et confitebor nomini tuo.
ang	Angelus domini descendit de caelo et accedens revolvit lapidem et sedebat super eum. Respondens autem angelus dixit mulieribus quem queritis. Illae autem dixerunt Iesum Nazarenum.
ard	Ardens est cor meum, desidero videre dominum meum quaero et non invenio ubi posuerunt eum.
att	Attendite popule meus legem meam (Ha2), inclinate aurem vestram in verba oris mei.
ben	Benedictus es dei filius qui resurrexisti a mortuis miserere nobis. (Ha3)
pat	Benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabilis et gloriosus in saecula.
can	Cantate domino canticum novum, cantate domino omnis terra. (Ha4)
nov	Cantate domino canticum novum quia mirabilia fecit dominus. Notum fecit dominus.
mor	Christus mortuus est ... propter delicta
chr	Christus resurgens ex mortuis iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur. (Ha5)
cla	Clamaverunt iusti et dominus exaudivit eos.
cog	Cogoverunt discipuli dominum Iesum in fractione panis.
ean	Confiteantur domino misericordiae eius, et mirabilia eius filiis hominum.
tib	Confitebor tibi domine in toto corde meo, in conspectu angelorum psallam coram te.
inv	Confitemini domino et invocate nomen eius, annuntiate inter gentes opera eius.
con	Confitemini domino quoniam bonus, quoniam in saeculum misericordia eius.
ter	Crucifixus surrexit tertia die de sepulcro.
cru	Crucifixus surrexit a mortuis (Ha6), redemit nos sanguine suo, adoremus eum in gloria.
aut	Cum autem venerit ille spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem, et quae ventura sunt annuntiabit vobis.
cum	Cum sederit filius hominis in sede maiestatis suae tunc dicet his qui a dextris eius erunt. Venite benedicti patris mei percipite, regnum cum gaudio magno.
par	Cum venerit paraclitus ... iudica
dat	Data est mihi omnis potestas in celo et in terra.
dis	De profundis clamavi ad te domine, domine exaudi vocem meam.
iud	Deus iudex iustus, fortis et patiens, numquid irascetur per singulos dies?
dex	Dextera dei fecit virtutem, dextera domini exaltavit me.
dic	Dicite in gentibus quia dominus regnavit a ligno. (Ha7)
cla	Domine deus salutis meae in die clamavi et nocte coram te. (Ha8)
ora	Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te veniat.
vir	Domine in virtute tua laetabitur rex, et super salutare tuum exsultabit vehementer.
ref	Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie.
dec	Dominus regnavit decorem induit, induit dominus fortitudinem et praecinxit se virtute. (Ha9)
ins	Dominus regnavit exsultet terra, laetentur insulae multae. (Ha10)
dul	Dulce lignum dulces clavos dulcia ferens pondera, quae sola fuisti digna sustinere regem caelorum et dominum.
dum	Dum venerit paraclitus quem ego mittam vobis a patre, spiritum veritatis ille testimonium perhibebit de me, et vos testimonium perhibebitis, quia ab initio mecum estis.
edu	Eduxit dominus populum suum in exultatione et electos suos in laetitia. (Ha11)
ego	Ego sum pastor bonus et cognosco oves meas et cognoscunt me meae.
ove	Ego sum pastor bonus qui pasco oves meas. (Ha12)
ver	Ego veritatem dico vobis expedit vobis ut ego vadam.

epi	Epi syn kyrie
epu	Epulemus in azymis (zu Pascha nostrum)
exc	Excitatus est tamquam dormiens
exi	Exivi a patre et veni in mundum iterum relinquo mundum et vado ad patrem.
exp	Expedit vobis
exu	Exsultate deo adiutori nostro, iubilate deo Iacob, sumite psalmum iocundum cum cythara. (Ha13)
	Exultate iusti die
gav	Gavisi sunt discipuli viso domino
hec	Haec dies quam fecit dominus exsultemus et laetemur in ea. (Ha14)
hoc	Hoc iam tertio manifestavit se Iesus, postquam resurrexit a mortuis.
die	In die resurrectionis meae dicit dominus praecedam vos in Galilaeam. (Ha15)
itu	In exitu Israel de Aegypto domus Iacob de populo barbaro.
res	In resurrectione tua Christe caelum et terra laententur, lux tua fulgebit super terram. (Ha16)
spe	In te domine speravi, non confundar in aeternum.
nun	Ite nuntiate fratribus meis, ut eant in Galilaeam: ibi me videbunt.
ite	Iterum autem videbo vos et gaudebit cor vestrum, et gaudium vestrum nemo tollat a vobis. (Ha17)
iub	Iubilate deo omnis terra, servite domino in laetitia. (Ha18)
lap	Lapidem quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput angeli. A domino factus est, et est mirabile in oculis nostris.
ani	Lauda anima mea dominum, laudabo dominum in vita mea, psallam deo meo quamdiu ero.
lau	Lauda Ierusalem dominum, lauda deum tuum Syon. (Ha19)
deu	Laudate deum omnes angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius. (Ha20)
gen	Laudate dominum omnes gentes, et collaudate eum omnes populi. (Ha21)
uni	Laudate dominum universi populi
pue	Laudate pueri dominum, laudate nomen domini. Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in saeculum. (Ha22)
ius	Laetabitur iustus in domino et sperabit in eo, et laudabuntur omnes recti corde.
let	Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi, in domum domini ibimus.
man	Mane nobiscum domine quoniam declinata est iam dies ad vesperum. (Ha23)
fle	Maria flebat ad monumentum
mar	Maria stabat ad monumentum plorans, vidit angelus in albis sedentes, et sudarium quod fuerat super caput Iesu.
mem	Memento domine David et omnis mansuetudinis eius.
mit	Mitte manum tuam
mod	Modicum et non videbitis me, iterum modicum et videbitis me, quia vado ad patrem.
mul	Mulier quid ploras, quem quaeris? Illa autem dixit: Tulerunt dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum.
nol	Noli flere Maria. Resurrexit dominus.
loq	Non enim loquatur a semetipso, sed quaecumque audiet loquetur nobis, et quae ventura sunt annuntiabit vobis.
non	Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum nobis loqueretur in via. (Ha24)
nos	Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri Iesu Christi.
kyr	O kyrios evatilevsen
obt	Obtulerunt discipuli domino patrem piscis assi et favum mellis. (Ha25)
omn	Omnes gentes plaudite manibus, iubilate deo in voce exultationis.
opo	Oportebat pati Christum et resurgere a mortuis, et ita intrare in gloriam suam. (Ha26)
oti	Oti theos megas
cor	Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum, cantabo, et psallam tibi gloria mea.
pas	Pascha nostrum immolatus est Christus. Epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. (Ha27)
gre	Pastor bonus animam suam ponit pro ovibus suis grege suo.
opt	Pastor noster optime
pax	Pax vobis, ego sum, nolite timere.
pet	Petite et accipietis

	Populus adquisit
pos	Post dies octo ianuis clausis stetit Iesus in medio discipulorum suorum et dixit eis pax vobis. (Ha28)
pri	Princeps civitatis
pro	Prosequete laos mu
q.v.	quale volueris
qua	Quasi modo geniti infantes, rationabiles sine dolo lac concupiscite.
qui	Qui confidunt in Domino sicut mons Sion non commovebitur in aeternum, qui habitat in Ierusalem.
uit	Qui posuit fines tuos pacem, et adipe frumenti satiat te.
nat	Qui sanat contritos corde, et alligat contritiones eorum.
tim	Qui timent dominum sperent in eum, adiutor et protector eorum est.
fir	Quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas domini manet in aeternum.
quo	Quoniam deus magnus dominus et rex magnus super omnes deos.
pre	Quoniam preoccupemus
pop	Redemit altissimus populum suum
red	Redemptionem misit dominus in populo suo. (Ha29)
reg	Regnavit dominus deus noster omnipotens gaudeamus et exultemus et demus gloriam ei.
lib	Resurrexit Christus ex mortuis sicut ipse voluit et apparuit discipulis suis et Petro liberator noster dominus.
sal	Resurrexit dominus deus salvator
sic	Resurrexit dominus sicut dixit vobis
dor	Resurrexit tamquam dormiens
sci	Scio quia Ihesum queritis
eni	Si enim non abiero paraclitus non veniet ad vos si autem abiero mittam eum ad vos.
ste	Stetit Iesus in medio discipulorum suorum et dixit eis pax vobis ego sum nolite timere.
sup	Super lapidem monumentum
sur	Surgens Iesus dominus noster stans in medio discipulorum suorum, dixit pax vobis. (Ha30)
ips	Surrexit Christus mortuis ... sicut ipse
alt	Surrexit altissimus de sepulchro, qui pro nobis pependit in ligno. (Ha31)
nob	Surrexit altissimus et apparuit nobis
ill	Surrexit Christus et illuxit populo suo quem redemit sanguine suo. (Ha32)
iam	Surrexit Christus iam non moritur mors illi ultra non dominabitur.
cre	Surrexit Christus qui creavit omnia et misertus est humano generi.
sep2	Surrexit dominus de sepulchro qui pro nobis pro pependit in ligno
sep1	Surrexit dominus de sepulchro et apparuit Petro
occ	Surrexit dominus et occurrens mulieribus ait avete, tunc accesserunt et tenuerunt pedes eius. (Ha33)
app	Surrexit dominus vere et apparuit Symoni Petro, at illi narrabant eis quomodo cognoverunt eum in fractione panis. (Ha34)
mon	Surrexit Iesus de monumento
bon	Surrexit pastor bonus qui posuit animam suam pro ovibus suis, et pro suo grege mori dignatus est. (Ha35)
sux	Suxerunt mel de petra
rep	Te decet hymnus deus in Sion et tibi reddetur votum in Ierusalem. Replebitur in bonis domus tuae, sanctum est templum tuum domine, mirabile in aequitate.
tri	Tristitia implevit
dom	Tu domine pater noster et redemptor noster, a saeculo nomen tuum.
usq	Usque modo non petitis quidquam in nomine meo petite et accipietis.
vad	Vado ad eum qui me misit et nemo ex vobis interrogat me quo vadis et quia hec locutus sum vobis tristitia implevit cor vestrum.
ven	Venite benedicti patris mei, percipite regnum cum gaudio magno
deo	Venite exultemus domino, iubilemus deo salutari nostro. Praeoccupemus faciem eius in confessione et in psalmis iubilemus deo. (Ha36)